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Cėsių pilis ir Lygatnės takai...
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1 DIENA
Anksti ryte išvykstame iš Lietuvos, keliaujame per Lietuvą, Latviją. Atvykstame į Cėsių miestelį, kuris nuo senų laikų buvo
svarbus latvių kultūros centras. Cėsių miesto simbolis - viduramžių pilies griuvėsiai, kurie kartu su parku sukuria romantišką
aplinką. Pirmiausia aplankome Cėsių pilį - juk tai buvusi Livonijos valstybės sostinė latvių žemėje. Pilis -vienas pirmųjų mūrinių
įtvirtinimų, kurią senojoje Latvijos teritorijoje pastatė (apie 1209 metus) Livonijos riteriai, vadovaujami kalavijuočių ordino
magistro Venno fon Rorbaho. Įsimintinas pasivaikščiojimas po senąją viduramžių pilį. Vėliau apžiūrime Cėsių miestelį, kuris
išlaikęs viduramžių dvasią, pasivaikštome po siauras miestelio gatveles. Važiuojame į Araišių ežero salos pilį. Tai unikalus
archeologinis paminklas – IX-X a. latgalių gyvenvietė su rekonstruotais bronzos amžiaus namais. Araišių ežero pakrantėje
apžiūrime apie 20 nedidelių medinių namelių. Netoliese - atkurta akmens amžiaus gyvenvietė. Atvykstame į Lygatnę - vieną
gražiausių Gaujos nacionalinio parko vietų. Lygatnė išsidėsčiusi prie 6 kalvų. Aplankome parką, kuriame įspūdingos olos,
tvenkinys, lašišų takelis. Pasivaikštome su vietiniu gidu, kuris papasakos įdomią miestelio istoriją, o Jūs galėsite įsiamžinti prie
uolų, nuostabiame upės gamtovaizdyje. Lygatnė – unikali XX a. pradžioje pastatyta darbininkų gyvenvietė, kurioje popieriaus
fabriko vadovybė savo metu darė viską, kad darbininkams sukurtų geras gyvenimo sąlygas. Kartu su fabriku išsivystė ir kaimas,
kurio istorinis centras išliko iki šių dienų ir yra valstybinės reikšmės miesto plėtros paminklas. Sukurtas XIX amžiuje, vienintelis
medinės architektūros ir pramoninės konstrukcijos ansamblis, harmoningai derinamas su vaizdingu kalnuotu reljefu, Lygatnės
upe ir uolomis. Vėlai vakare grįžtame į namus..

Į kelionės kainą įskaičiuota

kelionė autobusu;
ekskursinė programa;
kelionės vadovo paslaugos; 
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

mokamiems objektams rekomenduojame turėti ~ 20 EUR ;

kai kurių lankomų vietovių ir objektų gidų paslaugos už papildomą mokestį;
kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas.

Pastabos
Išsamesnė informacija pateikiama kelionės atmintinėje; 
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda,
Išvykimo laikai:
5.00 val. Vilnius, MADOS PC, Laisv?s pr. 43 c, prie degalin?s Circle K
6.15 val. Kaunas “Megos“aikštelės, prie degalinės Cirkle K;
7.30 val. Panevėžys, Cirkle K degalinė, Aplinkelis II.
Informaciją apie tikslų išvykimo keliones laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu
telefono numeriu likus 1 dienai iki kelionės pradžios.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.
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